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امنیتبههمپیوستهخلیجفارس
علی اکبر احمدیان، نماینده مقام معظم رهبری و دبیر 
شــورای عالی امنیت ملی با طحنــون بن  زاید آل نهیان، 
مشاور امنیت ملی امارات متحده عربی تلفنی گفت وگو 
کــرد. وی در این تماس تلفنی ضمن تشــکر از مواضع 
امارات در محکــوم کردن تجاوز رژیم صهیونیســتی به 
ایــران، درباره مهم ترین موضوعات منطقه ای، اقدامات 
تجاوزگرانه آمریکا و رژیم صهیونیســتی و نیــز روابط دو 
کشور به گفت وگو پرداخت.احمدیان به همتای اماراتی 
خود گفت: »امنیت خلیج فارس و امنیت به هم پیوسته  
همه اعضای آن، مســتلزم مشارکت کشورهای منطقه 
اســت و اگر امنیت یکی از کشورها با مخاطره خارجی 
مواجه شــود، کل منطقــه دچار چالش خواهد شــد.« 
دبیر شــورای عالی امنیت ملی بر سیاست اصولی ایران 
و گسترش روابط با همسایگان تأکید کرد.  طحنون بن 
 زاید آل نهیان، مشــاور امنیت ملی امارات نیز با اشاره به 
جایگاه ایران در منطقه گفت: »تامین امنیت در منطقه 
می بایست توسط تمامی کشورهای منطقه انجام شود 
و اخــال در امنیت یک کشــور، اثراتی منفی بر ســایر 
کشــورهای منطقه بر جای می  گــذارد.« وی همچنین 
گفت که کشورش همواره از گفت وگو برای حل و فصل 

تمامی چالش ها حمایت می کند.

درکنارجبههحقخواهیمماند
مجتبی امانی، سفیر جمهوری اسامی ایران در لبنان، 
در دیدار با هیئت حزب بعث سوسیالیست عرب تصریح 
کرد: »لبنان در میان موج جهانی همبســتگی با ایران، 
چهره ای متفاوت و اســتثنایی از پشــتیبانی مردمی و 
سیاسی نشــان داد.«  وی افزود: »ما در کنار جبهه حق 
خواهیم ماند، حتی اگر بهای آن ســنگین باشد. ظلم 
ماندنی نیست و وعده الهی برای پیروزی مستضعفان، در 

غزه، کرانه باختری، لبنان و ایران تحقق خواهد یافت.«

واکنشمسکوبهگزارشاکسیوس
وزارت خارجه روســیه در بیانیه ای گزارش اخیر پایگاه 
خبری اکســیوس را در مورد درخواست روسیه از ایران 
برای پذیرش »غنی ســازی صفر«، یک »کارزار کثیف« 
علیه روســیه توصیــف کــرد.  وزارت خارجه روســیه با 
انتشــار بیانیه ای در کانال تلگرامی خود نوشت: »یکی 
از تازه تریــن خبرهــای منتشرشــده به وضــوح کارزار 
سیاسی سازی شــده کثیفی اســت که با هدف تشدید 
تنــش در خصــوص برنامه هســته ای ایــران طراحی 
شده اســت.«  وزارت خارجه روســیه ادعا کرده اســت 
که رســانه های غربی بار دیگر نشــان دادند که در واقع 
ابزارهایــی در اختیار نخبگان سیاســی و محلی برای 
پراکندن اخبار نادرست و تحریک آمیز هستند.  مسکو 
تاکید کرده اســت که موضع روسیه در خصوص برنامه 
هســته ای ایران کاماً بر همگان روشــن است و روسیه 
تاکید دارد که بحران هســته ای باید از طریق ابزارهای 
سیاســی و دیپلماتیــک حــل و فصل شــود.  عاوه بر 
این مســکو تاکید کرد کــه بارها آمادگی خــود را برای 
کمک بــه گفت وگو با تهران برای یک توافق هســته ای 
اعام کرده اســت.  وزارت خارجه مسکو خواستار تکیه 
رسانه های جهان به منابع معتبر و رسمی و خودداری از 
بازنشر اخبار جعلی شده است.  پایگاه خبری اکسیوس 
شــنبه گزارش داده بود ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روسیه به مقام های آمریکایی و ایرانی گفته که مسکو از 
ایده توافق هســته ای  حمایت می کند که بر اساس آن، 
ایران اجازه غنی سازی اورانیوم را نداشته باشد.  اما ایران 
در پاسخ به این خواسته گفته است که چنین شرطی را 

حتی در نظر نمی گیرد.

اصولًا کشورها از سه ابزار اجبارآمیز برای وادار کردن کشوری دیگر به انجام دادن یا ندادن 
یک کار اســتفاده می کنند. ابزار نخست، اجبار اقتصادی است که در قالب تحریم ها و 
محاصره اقتصادی اعمال می شــود. ابزار دوم اجبار امنیتی مخفی است که به معنای 
جنگ در سایه از طریق خرابکاری، حمات سایبری و تسلیح مخالفان انجام می شود. 
ابزار ســوم اجبار نظامی آشکار است که به معنای اقدام نظامی آشکار بر ضد مواضع و 
منابع قدرت طرف مقابل اســت. به نظر می رســد که آمریکا و اســرائیل طی دهه های 
گذشــته به تدریج از هر ســه ابزار علیه ایران اســتفاده کرده اند. این طرف ها از طریق 
اجبار اقتصادی یا تحریم ها، توان خدمت رسانی دولت و قدرت دولت در ایجاد رفاه برای 
جامعه را تضعیف کرده  اند و از این طریق باعث نارضایتی شــدید اقتصادی و اجتماعی 
شهروندان ایران شده اند. دوم از طریق اجبار امنیتی مخفی، نوعی جنگ فرسایشی در 
سایه را ایجاد کرده اند و بخش امنیتی کشور را مشغول خودشان نگه داشته اند و منجر 
به تخصیص منابع بیشــتر به این بخش امنیتی شده اند. نهایتاً از طریق اقدام نظامی، 
به زیرساخت های نظامی، هسته ای و موشکی ایران ضربه وارد کرده اند. در تفسیر این 
مسیر از اجبار اقتصادی به اجبار نظامی از یک طرف می توان این مجموعه اقدامات را 
یک حرکت حساب شده در مسیر فرسایش قدرت ایران تلقی کرد و از طرف دیگر می توان 
تاب آوری دولت و ملت ایران را در مقابل این فشارها مثال بزنیم و به این نتیجه برسیم که 
فرآیند اجبار اقتصادی و اجبار امنیتی مخفی در رسیدن به اهداف خود ناکام مانده است. 
در واقع در تفســیر دوم نتیجه گیری این است که تاب آوری دولت و ملت ایران در مقابل 
اجبار اقتصادی و اجبار امنیتی مخفی، باعث ناکامی این مسیر شده است و به همین 
دلیل آمریکا و اســرائیل به این نتیجه رســیده اند که باید اهداف خود را در قالب اقدام 
نظامی دنبال کنند. در شرایط فعلی به نظر می رسد که ما همچنان رویکرد اجبارآمیز را 

شاهد هستیم. دونالد ترامپ، در دور نخست ریاست جمهوری اش از نوعی دیپلماسی 
اجبار نرم استفاده کرد، یعنی فکر می کرد که تهدیدات کلی، مبهم و لفظی علیه ایران 
در طولانی مدت، بدون اینکه ضرب الاجل زمانی مشخصی وجود داشته باشد، می تواند 
ایران را تسلیم کند اما ترامپ در دور دوم ریاست جمهوری اش به این نتیجه رسید که اولًا 
باید به معتبرسازی تهدید نظامی برای ایران بپردازد و ثانیاً یک ضرب الاجل زمانی را برای 
ایران تعیین کند. بنابراین انجام حمات نظامی در دولت دوم ترامپ را باید در چارچوب 
دیپلماسی اجبار سخت تحلیل کنیم. دیپلماســی اجبار سخت به معنای استفاده از 
تهدیدهای معتبر و ملموس و برخی مشــوق ها برای وادارسازی کشور هدف به انجام یا 
عدم انجام کاری در یک بازه زمانی مشــخص و محدود است. اما بعد از اینکه این اقدام 
نظامی انجام شد، دو نگاه نسبتاً متفاوت در آمریکا و اسرائیل در مورد استمرار مواجهه 
با ایران به وجود آمده اســت. نگاه اسرائیل این است که دیپلماسی و یا حتی رسیدن به 
توافق با ایران نمی تواند خطر هســته ای شدن ایران را به طور کامل از بین ببرد. چراکه 
حتی در صورت موافقت تهران با توقف غنی ســازی احتمال حرکت مخفیانه تهران به 
سمت ساح هسته ای وجود دارد؛ بنابراین از نظر اسرائیلی ها تنها راه خاص شدن از 
خطر ایران، سناریوی سوریه ای کردن ایران است، به این معنا که حکومت از بین برود یا 
آنقدر تضعیف شود که توان ساخت ساح هسته ای ولو به شکل مخفی نداشته باشد یا 
حتی در صورت حرکت مخفیانه به سمت ساح، اسرائیل از تسلط اطاعات و عملیاتی 
برای مقابله پیشدستانه با چنین اقدامی برخوردار باشد. اما نگاه آمریکا در شرایط فعلی 
تا حدی متفاوت اســت. نگاه آمریکا پیشبرد رویکرد دیپلماســی سخت با ایران است، 
به این معنا که حمله نظامی به ایران و از بین بردن بخش عمده برنامه هســته ای ایران 
منجر به تحمیل هزینه فراوان به حکومت ایران شده و محاسبات راهبردی ایران را تغییر 
داده است. براساس نگاه آمریکا وضعیت فعلی بهترین شرایط است که میوه این تغییر 
محاسبات راهبردی در میز مذاکرات چیده شود. در مجموع رویکرد اسرائیل مبتنی بر 
تضعیف و حذف قدرت مادی ایران برای حرکت به ســمت ســاح هسته ای با تضمین 
سلطه اطاعاتی و عملیاتی اسرائیل است، اما رویکرد آمریکا براساس تغییر محاسبات 

راهبردی جمهوری اسامی ایران از طریق اقدام نظامی با تضمین توافق جدید است.

تفاوت رویکرد آمریکا  و اسرائیل پس از جنگ
استادروابطبینالملل

حیدرعلی مسعودی

غزه و آســیب دیدن متحدان منطقه ای تهران و همچنین در 
پی تجاوز اخیر اسرائیل و آمریکا به ایران، در پایین ترین سطح 
قدرت خود در چند دهه گذشته قرار گرفته است، اصرار دارند 
که ایران باید به خواسته حداکثری آنها تن دهد و برای همیشه 
غنی سازی اورانیوم را متوقف کند؛ خواسته ای که تاکنون ایران 

قویاً آن را رد کرده است.
حالا پس از ۱۰ ســال، در آستانه انقضای قطعنامه ۲۲۳۱ 
شــورای امنیت سازمان ملل متحد، از برجام به تعبیر عده ای 
فقط یک کاغذپاره باقی مانده است، اما هنوز یک ابزار حقوق 
در این کاغذپاره به وضوح قابل مطالعه است: مکانیسم حل 
اختاف )مشهور به مکانیسم ماشه یا اسنپ بک(. کشورهای 
اروپایی تهدید کرده اند که اگر ایران به سرعت به خواسته های 
آنها برای کنار گذاشــتن و توقف کامل برنامه هسته ای پاسخ 
مثبت ندهد، این مکانیســم را فعال خواهند کرد. براســاس 
ســازوکار حل اختاف برجام، در یک فرآینــد تقریباً دو ماهه 
طرف هــای شــاکی در مــورد عدم اجــرای تعهــدات برجام 
می توانند پرونده ایران را به شورای امنیت سازمان ملل متحد 
ارجاع دهند و ۶ قطعنامه پیشین شورای امنیت را علیه ایران 
که در پی امضای برجام تعلیق شــده بود، دوباره برقرار کنند. 
این قطعنامه ها تحت فصل هفتم منشور ملل متحد، خواهان 
توقف غنی سازی در ایران می شوند و ایران را به عنوان تهدیدی 
برای صلح و امنیت جهانی معرفی می کنند و کشورهای جهان 
را ملــزم می کنند که تحریم ها و فشــارهای ســختی به ایران 
وارد کنند. ســیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران گفته است که فعال سازی مکانیسم ماشه از نظر 
ایران به منزله »اقدام نظامی« علیه تهران تلقی خواهد شد و 
برای همیشه به نقش آفرینی اروپا در مذاکرات هسته ای پایان 
خواهد داد. اگر اروپایی ها اصرار داشته باشــند که مکانیسم 
ماشه را فعال کنند، با توجه به بازه زمانی مورد نیاز برای بررسی 
درخواست و ارجاع به شورای امنیت، باید در طول هفته های 
آینده این فرآیند را آغاز کنند تا بر اثر انقضای این بند در مهرماه 
امسال، این اهرم فشار را برای همیشه از دست ندهند. در طول 
هفته های آینده، جسد نیمه جان برجام همزمان با جشن تولد 
ده سالگی خود انتظار برخاستن شبحی را از تابوتش می کشد 
که می تواند روابط ایران و غرب را برای مدت طولانی متحول و 

بسیار پرتنش تر از همیشه کند.

ایران از روسیه در اوکراین هم به عنوان یک شتاب دهنده 
به نگرانی های اروپا از عملکرد ایران مطرح شــد. هرچند 
واقعیت میدانی این اســت که ایران اساســاً نقش چندان 
تعیین کننده ای در شکســت یا پیروزی اوکراین در جنگ 
نداشته باشد، اما صرف طرح شدن ادعای کمک ایران به 
یک متجاوز به یک کشــور اروپایی، باعث افزایش تنش در 

روابط ایران و اروپا شد. 
اروپایی ها معتقد هســتند ایران در میدان امنیتی اروپا 
وارد شده اســت و ادعــا می کنند که ایــران در حوزه هایی 
مانند تروریســم، نفوذ و جاسوســی در اروپا دخالت دارد. 
در همین هفته های گذشته شــاهد چندین خبر در مورد 
بازداشت افرادی که ادعا می شــد مرتبط با ایران هستند 
در کشــورهای مختلــف اروپایی مانند انگلیــس، آلمان و 

هلند بودیم.
بر اســاس آنچه گفته شــد، اروپایی ها در شــرایطی که 
ایران ضعیف شده است و نگرانی های اروپا نسبت به ایران 
بســیار فراتر از نگرانی های آمریکا نســبت به ایران است، 
در واقع نقش پیشین خود را که در دوران برجام به عنوان 
واســطه و میانجی برای کاهش تنش میان ایران و آمریکا 
تعریــف کرده بودند کنــار گذاشــته اند و اکنــون در واقع 

آتش بیار معرکه شده اند.

ایران صادر می شود.
اما اگر آنها بخواهند مکانیســم اســنپ بک برجام 
را فعــال کنند، شــرایط بــرای مذاکره با ایران بســیار 
دشوار خواهد شــد. ممکن اســت که در شرایط ویژه 
فعلــی، ایــران در واکنش به فعال ســازی مکانیســم 
ماشــه، اقدامی جدی در مقابل اروپا انجام ندهد، اما 
اگــر آنها بخواهند روند فشــار اقتصــادی را به موازات 
فشار نظامی ادامه بدهند، اساساً شکل معادله روابط 
ایران با اروپا و آمریکا متفاوت خواهد شد. فعال سازی 
مکانیســم ماشــه به معنای توســل به آخرین ســاز و 
کارهای پیش بینی شــده در چارچــوب همکاری های 
دیپلماتیک ایران و کشــورهای غربی خواهد بود. اگر 
برجام تاکنون یک جســد نیمه جانی بود که همچنان 
می توانســت به عنوان مبنایی بــرای احیای مذاکرات 
هســته ای ایــران با غرب تعریف شــود، با ایــن اقدام 
قطعاً مرگ برجــام تحقق پیدا خواهد کرد و جمهوری 
اسامی ایران با این اقدام دولت های اروپایی که قطعاً 
آمریکا و اسرائیل از آن حمایت خواهند کرد، در شرایط 
سیاســی و اقتصادی جدیدی قــرار خواهد گرفت که 
مسلماً با شــرایط جاری متفاوت است. در این شرایط 
تهــران در چارچــوب متفاوتی به روابط خــود با غرب 
نگاه خواهد کرد و دنبال سناریوهایی خواهد رفت که 
تهدیدها را به حداقل برســاند و سطح تعامل خود را با 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک نارمک تهران دیگر کشورهای خارج از بلوک غرب تعریف کند.
آگهی فقدان سند مالکیت

از خیریه معصومی نسب به موجب وکالتنامه به کد رهگیری TZG7XT5MIQJU مورخ  خانم هدی رستمی اصل فرزند جبار اصالتا و به وکالت 
1399/07/03 سفارت جمهوری اسلامی ایران- استکهلم با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140485601025005654 مورخ 1404/02/22 منضم به چهار 4 
برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 58065 و 58066 مورخ 1403/08/06 با شناسه 140302152780000545 
و   140402152780000177 شناسه  با   1404/04/16 مورخ   85668 و   85669 شماره  طی  و   861898 و   391716 تصدیق  رمز  با   14030215780000546 و 
14040215780000176 با رمز تصدیق 584788 و 154971 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 37729 فرعی از 6933 اصلی، مفروز و مجزا شده از 27642 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 3 و 
واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 126/43 مترمربع که مقدار 14/70 مترمربع آن بالکن است. به مالکیت 1- 
هدی/ رستمی اصل فرزند جبار شماره شناسنامه 0024195766 تاریخ تولد 1365/02/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0024195766 با جز سهم 2 از کل 
سهم 6 به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 202239 تاریخ 1398/07/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
29 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 931341 سری الف سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139820301025030947 
ثبت گردیده است. 2- خیریه/ محمدی نسب فرزند رحمان شماره شناسنامه 0024919616 تاریخ تولد 1346/07/01 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0024919616 با جز سهم 4 از کل سهم 6 به عنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 202239 تاریخ 1398/07/25 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 29 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 931340 سری الف سال 98 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139820301025030946 ثبت گردیده است. محدودیت: محدودیت دفتر املاک: تضمین شماره- و شماره سیستمی 140421301025002643 
مورخ 1404/03/03 که به نفع درخواست المثنی دارد ثبت شده. محدودیت دفتر املاک: تضمین شماره- و شماره سیستمی 140421301025002643 مورخ 
1404/03/03 که به نفع درخواست المثنی دارد ثبت شده. به علت جابه جایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را 
نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
بهروز جشان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف محرمعلی امیرپور
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک مولوی تهران 
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عادل نامور طبق تفویض وکالت شماره 64936 مورخه 1404/2/3 دفترخانه 744 تهران به وکالت از امیرحسین طهماسبیان و نامبرده طبق وکالتنامه شماره 64346 مورخه 
1403/9/19 دفترخانه 744 تهران به وکالت از اکبر عباس نژاد اغچه کهل اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 
162216 و 162215 مورخ 1398/06/25 دفترخانه 4 تهران طی درخواست وارده 18702 مورخ 1398/06/25 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1- نام و نام خانوادگی: آقای اکبر عباس نژاد اغجه کهل 2- شماره پلاک: 26571 فرعی از 4731 اصلی واقع در بخش شش تهران  3- علت 
گم شدن: جابه جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت: مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 26571 فرعی از 4731 اصلی، مفروز 
و مجزا شده از 25168 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 14 در طبقه 7 و واقع در بخش 06 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت 93/45 مترمربع  متن ملک 
آپارتمان مسکونی قطعه چهاردهم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 25168 فرعی از 4731 اصلی، به مساحت )93/45( نود و سه متر و چهل و پنج دسیمتر مربع، واقع در سمت 
جنوبی طبقه هفتم که )2/57( دو متر و پنجاه و هفت دسی متر مربع آن بالکن، )3/14( سه متر و چهارده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است، توضیحات ملک به حدود: شمالا: در 
شش قسمت، که قسمت دوم آن شرقی، قسمت های چهارم و پنجم آن غربی، است. اول دیواریست به طول )1/14( یک متر و چهارده سانتیمتر به داکت دوم دیواریست به طول 
)0/69( شصت و نه سانتی متر به لابی سوم درب و دیوار است به طول )1/49( یک متر و چهل و نه سانتیمتر به لابی چهارم دیواریست به طول )0/14( چهارده سانتی متر به لابی پنجم 
دیواریست به طول )1/52( یک متر و پنجاه و دو سانتی متر به راه پله مشاعی ششم دیواریست به طول )4/09( چهار متر و نه سانتیمتر به راه پله مشاعی شرقا: در سه قسمت، که 
قسمت دوم آن شمالی، است. اول دیوار و پنجره است به طول )8/20( هشت متر و بیست سانتیمتر به فضای کوچه 6 متری اصلاحی دوم دیواریست پیشرفتگی به طول )0/80( 
هشتاد سانتیمتر به فضای کوچه 6 متری اصلاحی سوم دیوار و پنجره قسمت پیشرفتگی ساختمان به طول )3/79( سه متر و هفتاد و نه سانتیمتر به فضای کوچه 6 متری اصلاحی 
جنوبا: در چهار قسمت، اول دیواریست پیشرفتگی به طول )1/27( یک متر و بیست و هفت سانتیمتر به فضای تقاطع دو گذر دوم دیوار و پنجره است به طول )2/68( دو متر و شصت 
و هشت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم نرده ای  است به طول )1/57( یک متر و پنجاه و هفت سانتیمتر به فضای غیر مسقف پارکینگ چهارم دیوار و پنجره است به طول 
)3/07( سه متر و هفت سانتیمتر به فضای غیر مسقف پارکینگ غربا: دیواریست به طول )11/44( یازده متر و چهل و چهار سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن شماره 
نهصد و نود و هشت فرعی از چهار هزار و هفتصد و سی و یک اصلی قرار دارد. مشخصات مالکیت: مالکیت اکبر/ عباس نژاد آغجه کهل فرزند فتح اله شماره شناسنامه 1633 تاریخ 
تولد 1356/03/21 صادره از تهران دارای شماره ملی 0066224543 با جز سهم 3/0127 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه ممیز صد و بیست و هفت ده هزارم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 106109 تاریخ 1404/01/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 558 شهر تهران استان تهران، شماره دفتر املاک الکترونیک 140320301042030878 
شماره چاپی 230130 ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده است که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم ناید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

الیاس صهبا - رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران از طرف ابراهیم جلیل زادهمالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
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